

Projekt Havdrup Vest ApS
Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 04 29 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekt Havdrup Vest ApS
Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 04 29 90
Stiftet: 10. juli 2014
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Michael Buhl
Morten Jul Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har efter staus tilført kapital til dækning af underskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-62.645	-158.193
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.672	-202.777
Resultat før skat	-91.317	-360.970
Skat af årets resultat	13.783	35.464
Årets resultat	-77.534	-325.506
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.700.000
Disponeret fra overført resultat	-77.534	-4.025.506
Disponeret i alt	-77.534	-325.506

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	270.771
Udsudte skatteaktiver		49.247	35.464
Andre tilgodehavender		<u>121.003</u>	<u>253.387</u>
Tilgodehavender i alt		<u>170.250</u>	<u>559.622</u>
Likvide beholdninger		<u>51.590</u>	<u>339.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.840</u>	<u>899.214</u>
Aktiver i alt		<u>221.840</u>	<u>899.214</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-99.350	-21.816
	Egenkapital i alt	-49.350	28.184
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	279.574
	Gæld til tilknyttede virksomheder	187.086	187.086
	Anden gæld	84.104	404.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.190	871.030
	Gældsforpligtelser i alt	271.190	871.030
	Passiver i alt	221.840	899.214

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.672</u>	<u>202.777</u>
	<u>28.672</u>	<u>202.777</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-21.816	4.003.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.534</u>	<u>-4.025.506</u>
	<u>-99.350</u>	<u>-21.816</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af indestående er 50 t.kr. indsat på deponeringskonti.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IPB Holding ApS, CVR-nr. 36042907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		